
 
 

UCHWAŁA NR LII/321/2023 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dopłat do taryf dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r.,poz.537) Rada Gminy Moskorzew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/317/2023 Rady Gminy Moskorzew z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
dopłat do taryf dla odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę wprowadza się zmiany 
w sposób następujący: 

1. §2 otrzymuje brzmienie: ,,Dopłaty o których mowa w §1 będą obowiązywać od dnia wejścia w życie 
nowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę, zatwierdzonych przez organ regulacyjny do ostatniego dnia 
obowiązywania taryfy"; 

2. §3 otrzymuje brzmienie: ,,Do dopłat o których mowa w §1 niniejszej uchwały będzie doliczany podatek 
od towarów i usług VAT w wysokości określonej odrębnymi przepisami". 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2025


	Uchwała

		2023-05-04T09:31:48+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




